АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 13.06.2019
	№
	 676

	г. Верхняя Пышма

	Об утверждении состава комиссии по предоставлению субсидии из бюджета городского округа Верхняя Пышма на инженерное обустройство земель для ведения коллективного садоводства садоводческим  и огородническим некоммерческим объединениям, расположенным на территории городского округа Верхняя Пышма

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 35 Федерального закона от 15.04.1998 № 66-ФЗ                             «О садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединениях граждан», статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 15.05.2014 № 838 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета городского округа Верхняя Пышма на инженерное обустройство земель для ведения коллективного садоводства садоводческим некоммерческим объединениям, расположенным на территории городского округа Верхняя Пышма», в целях поддержки коллективного садоводства, администрация городского округа Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить состав комиссии по предоставлению субсидии из бюджета городского округа Верхняя Пышма на инженерное обустройство земель для ведения коллективного садоводства садоводческим и огородническим некоммерческим объединениям, расположенным на территории городского округа Верхняя Пышма (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Верхняя Пышма от 18.06.2014 № 999 «Об утверждении состава комиссии по предоставлению субсидии из бюджета городского округа Верхняя Пышма на инженерное обустройство земель для ведения коллективного садоводства садоводческим некоммерческим объединениям, расположенным на территории городского округа Верхняя Пышма».
[bookmark: sub_2][bookmark: _GoBack]3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам городского округа Верхняя Пышма Ряжкину М. С.

	Глава городского округа
	И.В. Соломин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа Верхняя Пышма
от 13.06.2019 № 676

Состав комиссии
по предоставлению субсидии из бюджета городского округа Верхняя Пышма на инженерное обустройство земель для ведения коллективного садоводства садоводческим и огородническим некоммерческим объединениям, расположенным на территории городского округа Верхняя Пышма

	Ряжкина М.С.
	-
	заместитель главы администрации городского округа Верхняя Пышма по экономике и финансам, председатель комиссии;

	Маленьких М. В.
	-
	председатель комитета экономики и муниципального заказа администрации городского округа Верхняя Пышма, заместитель председателя комиссии;

	Шамова О.С.
	-
	ведущий специалист комитета экономики и муниципального заказа администрации городского округа Верхняя Пышма, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Абдуллин Р.С.
	-
	начальник юридического отдела администрации городского округа Верхняя Пышма;

	Горских О.В.
	-
	председатель комитета по управлению имуществом администрации городского округа Верхняя Пышма;

	Сергеева Г.В.
	-
	председатель МКУ «Комитет ЖКХ»;

	Мосунова О.В.
	-
	начальник Финансового управления администрации городского округа Верхняя Пышма;

	Харламов А.В.
	-
	начальник МБУ «Управление капитального строительства городского округа Верхняя Пышма».